

## BAR SNACKS

Blue Cheese Popcorn 5  
*heirloom popcorn, blue cheese*

Mixed Nuts 5  
*assorted seasoned nuts*

Pickles 5  
*assorted house-made pickles*

Marinated Olives 5  
*citrus & herb losada olives*

Pickled Quail Eggs 5  
*mustard & onion brine*

Fingerling Chips 5  
*tomato or cheddar*

Crispy Chile Chickpeas 5  
*espelette, lime*

Pimento Cheese 16  
*prairie breeze cheddar, chipotle, seeded lavosh*

Onion Dip 14  
*caramelized onions, chives, chips*

Caviar\* (15g) 85  
*15g sturia caviar, kennebec chips, crème fraiche  
add a glass of Veuve Yellow Label (+35)*

## FROM THE KITCHEN

Panisse 14 (VEG, GF)  
*crispy chickpea fries, dill pickle dip*

Crispy Sesame Tofu 16 (GF, VGN)  
*marinated crispy tofu, squash puree, maple mustard miso*

Corkscrew Fries 10

## BEER & CIDER

Glider Dry Cider 8

Ska Hazy IPA 8

Ska Mexican Lager 8

Athletic (non-alcoholic) 8

## HIGHBALLS

Coconut Lime Leaf Gin & Tonic 18  
*ford's gin, coconut water, lime leaf, mediterranean tonic,  
dried orange*

Dirty Shirley 18  
*tito's vodka, pomegranate, lemon lime soda, cherry*

Horsefeather 19  
*kansas city whiskey, ginger, apple, seltzer, bitters*

Easy, Tiger 20  
*corazon blanco tequila, orange spice cordial, cranberry, clear lime,  
seltzer*

Italian Patio 20  
*house amaro blend, distiller's cola, mint*

Aspen Tap 20  
*aspen vodka, woody creek gin, cointreau, lime, lemon lime soda*

Veuve 75 40  
*ford's gin, lemon, simple, veuve clicquot yellow label*

## CHAMPAGNE

Veuve Yellow Label 40 / 175  
*Champagne, FR*

Dom Pérignon '13 675  
*Champagne, FR*

Armand De Brignac Brut Gold 1,000  
*Champagne, FR*

*add truffle fries (+20)  
add caviar bump (+20)  
add 30g sturia caviar, kennebec chips, crème fraiche (+150)*

## WINE

Momo Sauvignon Blanc 15

Ferrari-Carrano Tre Terre Chardonnay 20

Benton Lane Pinot Noir 17

Liberty School Reserve Cabernet Sauvignon 18

Mionetto Prosecco 12

*\*These items are served raw or may be cooked to order. Consuming raw or undercooked eggs, meat, and seafood, may increase your risk of foodborne illness.*

*The following major food allergens may be used as ingredients: milk, egg, fish, crustacean shellfish, tree nuts, peanuts, wheat, soy, and sesame. Please notify staff if you have an allergy or for more information about these ingredients.*